
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
18 12 15 3 5 7

18

╳

6
18

1
7

2
9

3
14

4
15

5
16

Auszeit

7:15

Ende
17:20 B  Post SV S

I II III IV V VI Punkte
6 57 16 24 13 21

25

5
12
25

6
15

7
19

8
22

9
23

11
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:23 B  Post SV R

I II III IV V VI Punkte
21 6 57 16 24 13

2514
20:18

╳

8
19

2
10
20

3
11
24

4
13
25

6
16

7
17

Auszeit

20:20

Ende
17:45 A  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
18 12 15 3 5 7

21

1
11
17

2
12
20

3
13
21

5
14

6
15

10
16

Auszeit

16:19
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48 A  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
18 12 8 5 3 7

1815
2:3

╳

10
18

2
11

3
13

4
14

8
16

9
17

Auszeit

4:9
9:14

Ende
18:09 B  Post SV S

I II III IV V VI Punkte
6 57 16 24 13 21

25

0
15
25

3
17

5
18

9
19

11
20

14
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  Post SV Dresden II vs. MSV Bautzen 04 I A
Spiel 52 11.02.2023 17:00 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium
01277 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  Post SV 9/12
3 von Scheven, Marc… X
6 Franitza, Tom X

13 Kryvoruchko, Mykhailo X
14 Liersch, Ronald X
16 Graul, Arne X
21 Andrae, Tim X
24 Eickschen, Michel X
44 Winkler, Martin
57 Mulhangha, Duvani X
B  Libero
3 von Scheven, Marc… X
B  Offizielle
T Kastner, Jan E

CT Zink, Sebastian E

C

A  MSV Bautzen 8/12
2 Skomudek, Gregor X
3 Winter, Thomas X
5 Kahle, Jan X
7 Frenzel, Jonatan X
8 Wuschick, Thomas X

12 Urban, Sten X
15 Petzold, Kai-Uwe X
18 Wagner, Sören X
A  Libero
2 Skomudek, Gregor X
A  Offizielle
T Urban, Sten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler MSV Nr. 3 Winter - Verletzung linke Wade - Satz 3

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Post SV MSV Bautzen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 0 1
1 1 1 25 2 22 21 0 0 2
0 0 1 25 3 21 18 0 1 2

4
5

1 1 3 75 63 57 0 1 5
Start: 17:00 Ende: 18:09 Dauer: 1:09

Sieger: Post SV Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hentsch, Sieghard 1 Brengel, Florian
2 Herrmann, Ralf 2 Schäfer, David

Schreiber 3
Schr. Wünsche, Achim 4

Assist. Krause, Thorsten

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


