

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(B) Post SV Dresden II vs. MSV Bautzen 04 I (A)

Spiel 52

11.02.2023 17:00 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium 01277 Dresden



	T			S		art :00	A) MSV	Bautz	en	R		de :20		ВР	ost SV		S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artauf	stellung	A	18	12	15	3	5	7		6	57	16	24	13	21		П
llu		S	pielernr.	ı							18							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z															
Ā	·	Sp	ielstand																
		1.	5.	1	X	1	2	3	4	5	Auszeit	5	6	7	8	9	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	6 18	/	9	14	15	16	7:15	12 25	15	19	22	23	24		

S		art :23	B Post SV			R		ide :45	A	S				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	21	6	57	16	24	13	0-	18	12	15	3	5	7	0.4
		14					25							21
Z		20:18]
2	X	2	3	4	6	7	Auszeit	1	2	3	5		10	Auszeit
	8` 19		11 24	13 25	16	μ,	20:20	11 17	12 20	13 21)	14	15	16	16:19 20:23

				S		art :48	A MSV Bautzen			R	En 18:	de :09		B Post SV				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	7	18	12	8	5	3	7		6	57	16	24	13	21	0-
in in		S	pielernr.	ı					15		18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z					2:3									
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5. 6.	2	X 10	2 11	3 13	4 14	8 16	9 17	Auszeit	T	3 17	5 18	9 19		14 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 18	11	13	14	10	11	4:9 9:14	15 25	11	10	19	20	22	

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
	Sta	artaufstellung																						
llung		Spielernr.	Ţ																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augmeit							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)	

B	Post SV 9	A	MSV Bautzen	8/	12	
3	© von Scheven, Marc	Х	2	Skomudek, Gregor		Χ
6	Franitza, Tom	Χ	3	Winter, Thomas		Χ
13	Kryvoruchko, Mykhailo	Х	5	Kahle, Jan		Χ
14	Liersch, Ronald	Х	7	Frenzel, Jonatan		Χ
16	Graul, Arne	Х	8	Wuschick, Thomas		Χ
21	Andrae, Tim	Х	12	©Urban, Sten		Χ
24	Eickschen, Michel	Х	15	Petzold, Kai-Uwe		Χ
44	Winkler, Martin		18	Wagner, Sören		Χ
57	Mulhangha, Duvani	Χ	(A)	Libero		
B) Libero		2	Skomudek, Gregor		Χ
3	© von Scheven, Marc	Χ	(A)	Offizielle		
B) Offizielle		T	Urban, Sten		
Т	Kastner, Jan	Е				
СТ	Zink, Sebastian	Ε				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler MSV Nr. 3 Winter - Verletzung linke Wade - Satz 3

	Œ	3) F	ost	sv	MSV Bautzen (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	20	18	0	0	1			
1	1	1	25	2	22	21	0	0	2			
0 0 1 25 3 21 18 0 1 2												
4												
				5								
1 1 3 75 63 57 0 1 5												
Start: 17:00 Ende: 18:09 Dauer: 1:09												
Sieger: Post SV Dresden II 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hentsch, Sieghard		1	Brengel, Florian			
2	Herrmann, Ralf		2	Schäfer, David			
	Schreiber		3				
Schr.	Wünsche, Achim		4				
Assist.	Krause, Thorsten						

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de